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TATAP 

MUKA 

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI
KEHADIRAN 

MHS

1 Kamis, 13 Februari 2020 18:30 21:00 kontrak perkuliahan • Peran Akuntan dalam 

organisasi

Introduction to cost accounting Basic cost 

concept

45 / 40

2 Kamis, 20 Februari 2020 18:30 21:00 Konsep Dasar Biaya Konsep Dasar Biaya 30 / 40

3 Kamis, 27 Februari 2020 18:30 21:00 Perilaku Biaya High Low Method 33 / 40

4 Kamis, 5 Maret 2020 18:30 21:00 Activity Based Costing Activity Based Coasting 29 / 40

5 Kamis, 12 Maret 2020 18:30 21:00 Activity Based Costing (lanjutan) mengenai Job Order Costing, yaitu salah 

satu macam penghitungan harga pokok 

produk bagi produk atau jasa yang 

diproduksi secara customized.

29 / 40

6 Kamis, 19 Maret 2020 18:30 21:00 Job Order Costing Job Order Costing 40 / 40

7 Kamis, 26 Maret 2020 18:30 21:00 Job Order Costing (lanjutan) Job Order Costing 40 / 40

8 Kamis, 2 April 2020 18:30 21:00 Ujian Tengah Semester uts 23 / 40

9 Kamis, 16 April 2020 18:30 21:00 Process Costing (lanjutan) Process Costing : FIFO Method Costing 40 / 40

10 Kamis, 23 April 2020 18:30 21:00 Spoilage, Rework, & Scrap Process Costing (continued) 29 / 40

11 Kamis, 30 April 2020 18:30 21:00 AAlokasi Biaya Departemen Pendukung Spoilage, rework and scrap 40 / 40

12 Kamis, 7 Mei 2020 18:30 21:00 Alokasi Departemen Pendukung (Lanjutan) Allocation Supporting Departement Cost 35 / 40

13 Kamis, 14 Mei 2020 18:30 21:00 Alokasi Biaya: Joint Product By Product Allocating Supporting Departement Cost 40 / 40

14 Kamis, 4 Juni 2020 18:30 21:00 Process Costing Allocation of Joint Product/Process and By 

Product

40 / 40

15 Kamis, 11 Juni 2020 18:30 21:00 Alokasi Biaya: Joint Product By Product 

(lanjutan)

allocation cost 40 / 40

16 Kamis, 18 Juni 2020 18:30 21:00 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester 40 / 40
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19113033 APRILIYANTI 16 1 14 1 0 15 93.75%

2 19113055 TANTIYANA PUSPITASARI 16 6 10 0 0 10 62.5%

3 16101158 MARIA ULFAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

4 16101163 FATIMAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

5 19113047 RIKA AFINDA NURULITA 16 1 15 0 0 15 93.75%

6 19113056 VINA ROSIDA 16 8 8 0 0 8 50%

7 19113042 SOPHIA FREDRIKA SABRINA
LENSANG

16 2 12 2 0 14 87.5%

8 19113035 MAULIDA ANGGERIANA 16 0 16 0 0 16 100%

9 18111041 CITRA TRI KUSUMA 16 0 15 0 0 15 93.75%

10 19113026 PUTRI NABILA SARI 16 1 15 0 0 15 93.75%

11 19113037 HENDI SETIANZA 16 0 16 0 0 16 100%

12 19113041 MISHAR SYAH PUTRA 16 0 15 1 0 16 100%

13 18111042 CITRA ARIYANTI 16 0 15 0 0 15 93.75%

14 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 16 1 14 1 0 15 93.75%

15 19113050 DEBBY FITRIYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

16 15101177 IRFAN JUHANSYAH 16 5 11 0 0 11 68.75%

17 19113034 MAULINI ANGGERIANI 16 0 15 1 0 16 100%

18 16101125 DWI CHANDRA ADE PUTRA 16 2 12 0 0 12 75%

19 18111033 MUHAMAD YASIN 16 0 15 0 0 15 93.75%

20 19113032 ELFIANTI TADIUS LOBO 16 1 15 0 0 15 93.75%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 16 0 15 1 0 16 100%

22 19113054 MUHAMMAD MA'ARIFUL
HIDAYAT

16 7 9 0 0 9 56.25%

23 19113039 RAFIQAL TAHARA 16 0 16 0 0 16 100%

24 19113051 SITI NURHAYATI 16 1 15 0 0 15 93.75%

25 19113048 FIRDI HAIRUL NISAH 16 7 9 0 0 9 56.25%

26 19113052 MITHA TANIA 16 1 15 0 0 15 93.75%

27 19113030 ARIS MARDIASARI 16 8 8 0 0 8 50%

28 19113044 REGINA ANDRIYANA 16 0 15 1 0 16 100%

29 19113036 SITI IRMASARI 16 0 16 0 0 16 100%

30 19113040 RINTAN TRISTIARA 16 6 8 2 0 10 62.5%

31 19113029 SAVIRA SUCI MUTIA IMANIAR 16 8 8 0 0 8 50%

32 19113043 FACHRI YUDHANTO 16 2 14 0 0 14 87.5%

33 19113046 DEDI RAHMATTULLAH 16 0 15 1 0 16 100%

34 19113038 RIFKI JULIANTO 16 0 16 0 0 16 100%

35 19113053 IKA MUDRIKA 16 1 15 0 0 15 93.75%

36 19113049 DANIEL TAMBUNAN 16 0 16 0 0 16 100%

37 16101112 APRILIA PUTRI RAHAYU 16 1 15 0 0 15 93.75%

38 19113028 MUHAMMAD FARHAN 16 1 14 0 1 15 93.75%

39 16101221 NURUL ARIFIN 16 1 14 1 0 15 93.75%

40 19113031 RENDI OKTAVIANTO 16 4 12 0 0 12 75%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 05

Pengajar : 921101 - Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 15101177 IRFAN JUHANSYAH 70.00 14.00 0.00 32.20 E  

2 16101112 APRILIA PUTRI RAHAYU 80.00 74.00 53.50 70.25 B ✔  

3 16101125 DWI CHANDRA ADE PUTRA 73.00 68.00 53.50 65.65 B- ✔  

4 16101158 MARIA ULFAH 76.00 68.00 53.50 66.85 B- ✔  

5 16101163 FATIMAH 79.00 68.00 67.50 72.25 B ✔  

6 16101221 NURUL ARIFIN 80.00 74.00 72.50 75.95 B+ ✔  

7 18111033 MUHAMAD YASIN 86.00 68.00 72.50 76.55 B+ ✔  

8 18111041 CITRA TRI KUSUMA 87.00 68.00 81.00 79.50 B+ ✔  

9 18111042 CITRA ARIYANTI 85.00 65.00 78.50 77.05 B+ ✔  

10 19113026 PUTRI NABILA SARI 80.00 62.00 72.50 72.35 B ✔  

11 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 76.00 40.00 81.00 66.70 B- ✔  

12 19113028 MUHAMMAD FARHAN 75.00 89.00 67.50 76.95 B+ ✔  

13 19113029 SAVIRA SUCI MUTIA IMANIAR 50.00 17.00 29.50 33.95 E  

14 19113030 ARIS MARDIASARI 50.00 20.00 48.50 40.55 E  

15 19113031 RENDI OKTAVIANTO 70.00 77.00 67.50 71.35 B ✔  

16 19113032 ELFIANTI TADIUS LOBO 83.00 56.00 78.50 73.55 B ✔  

17 19113033 APRILIYANTI 82.00 69.50 83.50 78.70 B+ ✔  

18 19113034 MAULINI ANGGERIANI 86.00 62.00 70.00 74.00 B ✔  

19 19113035 MAULIDA ANGGERIANA 86.00 65.00 78.50 77.45 B+ ✔  

20 19113036 SITI IRMASARI 88.00 80.00 89.50 86.05 A ✔  

21 19113037 HENDI SETIANZA 75.00 74.00 59.00 69.90 B- ✔  

22 19113038 RIFKI JULIANTO 86.00 74.00 89.50 83.45 A- ✔  

23 19113039 RAFIQAL TAHARA 86.00 65.00 67.50 74.15 B ✔  

24 19113040 RINTAN TRISTIARA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

25 19113041 MISHAR SYAH PUTRA 86.00 71.00 83.50 80.75 A- ✔  

26 19113042
SOPHIA FREDRIKA SABRINA
LENSANG

79.00 68.00 89.50 78.85 B+ ✔  

27 19113043 FACHRI YUDHANTO 80.00 65.00 70.00 72.50 B ✔  

28 19113044 REGINA ANDRIYANA 86.00 71.00 83.50 80.75 A- ✔  

29 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 83.00 65.00 83.50 77.75 B+ ✔  

30 19113046 DEDI RAHMATTULLAH 83.00 77.00 89.50 83.15 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 05

Pengajar : 921101 - Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

31 19113047 RIKA AFINDA NURULITA 83.00 65.00 83.50 77.75 B+ ✔  

32 19113048 FIRDI HAIRUL NISAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

33 19113049 DANIEL TAMBUNAN 82.00 74.00 59.00 72.70 B ✔  

34 19113050 DEBBY FITRIYANTI 83.00 83.00 89.50 84.95 A- ✔  

35 19113051 SITI NURHAYATI 80.00 68.00 78.50 75.95 B+ ✔  

36 19113052 MITHA TANIA 83.00 86.00 81.00 83.30 A- ✔  

37 19113053 IKA MUDRIKA 83.00 59.00 53.50 66.95 B- ✔  

38 19113054 MUHAMMAD MA'ARIFUL HIDAYAT 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

39 19113055 TANTIYANA PUSPITASARI 70.00 53.00 78.50 67.45 B- ✔  

40 19113056 VINA ROSIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Agustus 2020, 15:56:48

Paraf Dosen : 


